1

 2022年６月 27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 遠 藤 久

 （コード番号：2764 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 北 島 英 樹

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

新経営体制の発足に関するお知らせ

当社は、2022年６月24日に第40期定時株主総会を開催し、取締役７名の選任について承認可決さ

れ、その後の取締役会にて代表取締役の選任及び役員委嘱について決議し、下記の経営体制が発足

致しましたので、お知らせいたします。

新経営体制

代表取締役社長兼ＣＥＯ 遠藤 久 （重任）
取締役ＣＦＯ 北島 英樹 （重任）
取締役ＣＯＯ 成瀬 功一郎 （新任）
取締役 熊谷 信太郎 （重任） ※
取締役 楠本 正幸 （重任） ※
取締役 韓  俊 （重任） ※
取締役 笹尾 佳子 （新任） ※

 ※会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。

 なお、熊谷信太郎及び笹尾佳子は、独立役員として東京証券取引所に届け出ております。

以上